
 
 

Zarządzenie Nr  48/8/2023 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 31 sierpnia 2023 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie 

na rok 2023 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr LIX/761/2022 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 29 grudnia 2022 

roku z późniejszymi zmianami w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2023, 

Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych gminie po stronie dochodów                      

i wydatków o kwotę 3.224.274,87 zł oraz zmian po stronie wydatków na kwotę 4.525,74 zł, zgodnie                 

z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

          Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 48/8/2023 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych gminie na rok 2023 

 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowym zadań zleconych gminie polegających 
na: 
1) zwiększeniu  zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego z dnia 17 sierpnia 2023 roku, 

nr DLS.801.2.2023 w dz. 751 rozdz. 75108 o kwotę 107.430,00 zł z przeznaczeniem 
na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP w 2023 roku, 

2) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 22 sierpnia 2023 roku, nr FB-
I.3111.232.2023.6 w dz. 801 rozdz. 80153 o kwotę 8.844,87 zł z przeznaczeniem na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 69 
ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 

3) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28 sierpnia 2023 roku, nr FB-
I.3111.328.2023.2 w: 

 dz. 855 rozdz. 85502 o kwotę 3.000.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację: świadczeń 
rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna, na realizacje 
art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

 dz. 852 rozdz. 85513 o kwotę 108.000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz.2561 z późn. zm.) 

4) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej oraz zadaniami: 
 w dz. 852 rozdz. 85203 na kwotę 1.415,74 zł o charakterze porządkującym budżet w zakresie 

bieżące utrzymania Środowiskowego Domu Samopomocy,  
 w dz. 855 rozdz. 85502 na kwotę 3.110,00 zł o charakterze porządkującym budżet w zakresie 

wydatków związanych z świadczeniami rodzinnymi, świadczeniami z funduszu 
alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne rentowe i ubezpieczenia 
społecznego.   

 
Opracował: 
Wydział Budżetu   


